Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,508.65Facha:
Piezas 20 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 1,508.65Nombre.

IVA16% 0.00 Impuestos 0.00
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 1,508.65- UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 65/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFD:

PjBPA740600SOXMqC85teCGlaVeMCVasFZB7hhHdWxdHv/Cg 911'1d9JJK/HNg6xjgXc55cQO FySkT7RwVaJKJ{RHoPodPUmRboGbAUU49hXEW8K2w+oVOIM2NV/ofOq fnqmEVGE1VOldCsjhB7zl.OjAHMJCSVtBBEwf38Uww